
PŘÍLOHA 1•NÁVRH POSTUPU PRACÍ NA ZHODNOCENI A FINALiZACI ZADÁNÍ

PŘÍLOHA

NÁVRH POSTUPU PRACÍ NA ZHODNOCENÍ A
FINALIZACI ZADÁNÍ

141 Objektivní zhodnocení návrhu zadání a podkladů
architektonické soutěže — Revitalizace náměstí, Jihlava

Pro analýzu podkladů potřebných dat, informací a podkladů pro zadání bude použita
jako srovnávací model, metoda ASaP — Analýza stavu a potenciálu území, a to
v rozsahu a struktuře odpovídajícím potřebám zadání, rozsahu předaných podkladů
a časovým možnostem a rozsahu zakázky. Při jejím zpracování se bude vycházet
primárně z dat a informací, které má město k dispozici a byly určeny ke zhodnocení
v přiloženém seznamu a v jejím rámci se tedy nebude provádět žádné další specifické
šetření nebo průzkum. S výjimkou společného ověření informací o možných dalších
pro město dostupných zdrojích, relevantních pro zadaný projekt.

Výsledkem použití této metody je přehledná a objektivizovaná analýza stávajících
shromážděných podkladů a informační báze poskytnuté městem. Výstup bude
prezentován v přehledné formě zhodnocenív uceleném textovém dokumentu o stavu
podkladů a zadání, kvalitách a nedostatcích, a to ve srovnatelné podobě jedné
matrice. Tento dokument bude sloužit jako podklad pro druhou etapu zakázky.

1.2 Návrh úprav a návrh doplnění informací a požadavků do zadání
a podkladů soutěže, stanovení postupu na doplnění informací

Vytvořená hodnotící matrice bude podkladem pro druhou etapu, která bude na
základě definovaných deficitů určovat potřeby pro dopLnění struktury předLožených
podkladů nebo jejich modifikaci. Při jejím zpracování bude vycházet z dat a
informací, které má město k dispozici a byLy určeny ke zhodnocení v přiloženém
seznamu. Doporučení bude definovat informační a zdrojovou potřebu, její strukturu
a formu v souladu s možnostmi města.

Stanovení postupu na doplnění informací bude zpracováno formou analýzy
dostupných datových a informačních zdrojů, organizační struktury města a v jejím
rámci dostupných specialistů. Doporučení infomačních zdrojů bude zpracováno
textovou formou doplnění matrice, pro doplnění analytické informační báze bude

P~čisrn~ouvy- N~v~h pU~tupu píaii~2O. 1O~2O17 I



PŘÍLOHA ~•NÁVRH POSTUPU PRACÍ NA ZHODNOCENI A FINALfZACI ZAOANI ‘

doporučeno využití odborných zdrojů města, pokud jsou k dispozici (zadání vytvoření
potřebných podkladů odborníkům ve struktuře města), případně doporučení
externích odborníků pro konkrétní tematické oblasti.

1.3 Připomínky k návrhu členů soutěžní poroty

Třetí etapa bude zpracována textovou formou komentářů k návrhu v termínu
dohodnutém se zadavateLem. Pro vypracování si zhotovitel stanovuje termín 2 týdnů.

1.4 Průběžná činnost

Průběžná činnost bude plněna dle dohody se zadavatelem na odsouhlasených
termínech.

Účast na schůzce pracovní skupiny Revitalizace náměstí (dle stanoveného data)

Účast na pracovní schůzi Zastupite[stva Jihlavy (dle stanoveného data)

ČASOVÝ HARMONOGRAM

etapa datum kroky

6.11.2017 — Objektivní zhodnocení návrhu zadání a
~ 20.11.2017 podkladů

Návrh úprav a návrh doplnění informací a
II. 20.11.-21.12.2017 požadavků do zadání a podkladů soutěže,

stanovení postupu na doplnění informací

21.12.2017 Odevzdání I., II. etapy

2 týdny — konkrétní Připomínky k návrhu členů soutěžní poroty
III. termín dle dohody se

zadavatelem

konkrétní termín dLe
IV. dohody se Průběžná činnost

zadavatelem

Pklsmkiuvy- Návrh po~upu prac~-2O~1O~2Ol7 2


